参加選手及び保護者　様

姫路トレセン選手 【姫路5年トレセン選手】【姫路5年トレセン選手】【姫路5年トレセン選手】【姫路5年トレセン選手】
氏名 団名 氏名 団名 氏名 団名 氏名 団名

　平素は各団ともにお忙しい活動の中、選抜・トレセン活動にご理解・ご協力頂き誠にありがとうござ 埴岡　勇斗 山田 森川　恵多 安室 森崎　誉巴 津田 山本　晴之 大塩

います。 北　 　知也 山田 東口　朝陽 城北 山口　凛太郎 香寺 岩川　竜都 大塩

　今年度、兵庫県技術委員会よりスペイン人のコーチを招き、各13都市に選手への指導・また指導者 大墨　健吾 峰相 清水　秀人 城北 岸本　祐飛 網干 毛利　洋斗 大塩

への講習会を行ってもらえることとなりました。姫路技術部としても検討し、4種におきまして下記の日 中井　聖道 英賀保 鈴木　颯馬 津田 山中　遥太 ルゼル 清水　一希 広畑

程で調整ができましたので、ご連絡致します。 新井　美夕 夢前 長峰　京太郎 津田 長嶋　凌生 白鳥 奥平　雄基 水上
北田　尚摩 安室 留田　真七斗 津田 中本　渓太 白鳥 大畑　翔亜 水上

開催日時 平成２４年　８月　４日（土） 志水　雄飛 安室 小泉　信郎 津田 取井　悠真 大塩
開催場所 球技スポーツセンター　メイングランド

開催時間 １３：００集合。　１３：１５～１４：１５　「６０分」　　 【姫路6年トレセン選手】【姫路6年トレセン選手】【姫路6年トレセン選手】【姫路6年トレセン選手】
氏名 団名 氏名 団名 氏名 団名 氏名 団名

講　　師 溝尻　夏志 英賀保 川﨑　将吾 城北 長尾　拓海 津田 西木　輝瑠 安室
兼島　颯太 英賀保 キム　スジン 西播 福島　好済 津田 前嶌　一希 安室
河野　太陽 網干 パク　ウヒョン 西播 吉城　勇吾 津田 山口　広喜 安室
小林　佑亮 網干 杉本　一真 船場 杞山　拓実 白鳥 橘　 　　 陸 余部
前田　大智 大津茂 石掛　裕馬 津田 杉元　達樹 白鳥 木原　大聖 ルゼル
長野　波留 勝原 大原　玲央 津田 中村　将真 白鳥
大野　恵悟 神崎 川端　優真 津田 奥村　光貴 安室
畝尾　拳槙 香寺 田中　琉暉 津田 木山　創資 安室

以上29名
集合時間 ９：００集合（球技スポーツセンターメイングランド）
必要なもの サッカーのできる用意、水分（多めに）、昼食

白色のストッキング、白色のサッカーパンツ
GKの選手は各自のチームで使用のGKユニホーム

解散時間 １５：００解散予定

申込みについて 基本、申込みは指導者対象の2部（午後）で申込みをしてください。

参加者は運動のできる格好で参加お願いします。
一応、ﾄﾚｾﾝ選手を使っての指導者講習会で講師の方には話をしてますが、状況により
急遽動いてもらうことも想定して準備しておいて下さい。

テーマ ①　『ポゼッションをするポイント』 また、午前の選手対象（1部）からの参加も結構ですし、午後がどうしても都合がつかない
　　　・ONの選手、OFFの選手の動き方　・　ギャップの作り方 方は、午前の参加のみでも結構です。
②　『ボールを運ぶドリブルと相手を突破するドリブル』

【トレセン選手所属チームへ】
スケジュール ９：００ 5年・6年トレセン選手　並びに　トレセンスタッフ　集合。 選手の参加かどうかも申込み用紙に記載お願い致します。

１０：００ マリオ氏指導実践開始

１１：３０ マリオ氏指導実践終了　。
１２：００ 昼食・休憩。
１３：００ 参加指導者集合。
１３：１５ マリオ氏指導実践開始。

１４：１５ マリオ氏指導実践終了　　終了後に質疑応答。
１４：４５ 講習会終了。
１５：００ フェスティバルのフットサルゴール設営。

以上27名

2012年7月7日
各団代表指導者　様

姫路市サッカー協会
四種技術部　竹中一雄

スペイン人コーチによる選手並びに指導者への講習会スペイン人コーチによる選手並びに指導者への講習会スペイン人コーチによる選手並びに指導者への講習会スペイン人コーチによる選手並びに指導者への講習会

指導実践　1部
１０：００～１１：３０　「９０分」
選手対象（姫路5年・6年トレセン選
手）

指導実践　2部
１３：１５～１４：１５　「６０分」
指導者対象
　マリオ氏がトレセン選手を使って指導しているのを指導者が周りで見
る形式の予定。

指導者講習会　申込み

　別紙　申込み用紙に記載の上、技術部　竹中まで

　（期日　7月15日（日）　代表者会議まで）

　姫路4種技術部　　竹中一雄

Mario Rivera Campesino

マリオ・リべーラ・カンペシーノマリオ・リべーラ・カンペシーノマリオ・リべーラ・カンペシーノマリオ・リべーラ・カンペシーノ

1977年年年年8月月月月13日生（日生（日生（日生（35歳）歳）歳）歳）

経歴経歴経歴経歴

2005-2006

スペインサッカー協会レベルⅢ取得（日本のスペインサッカー協会レベルⅢ取得（日本のスペインサッカー協会レベルⅢ取得（日本のスペインサッカー協会レベルⅢ取得（日本のS級に相当）級に相当）級に相当）級に相当）

上級スポーツライセンス上級スポーツライセンス上級スポーツライセンス上級スポーツライセンス

2002-2003 マドリッドサッカー協会レベルⅡ取得（日本のA級）

2001-2002 マドリッドサッカー協会レベルⅠ取得（日本のB級）

1995-1997運動（物理学）取得

経験経験経験経験

 2011-12 シーズン

アトレティコ・マドリッドユースの対戦相手分析班

リーグチャンピオン

（他にレアル・マドリッド、ヘタフェ、ラジョ・バジェカーノ、

バジャドリッド、レガネスなどが所属）